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115,64 EUR

2021 2022 2023

weltweit

Mischfonds/flexibel

1
1
1
1

2024 2025

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart Einzelfond  Ausgabeaufschlag 5,00%
Kategorie Mischfonds  Managementgebihr 1,50%
Fondsunterkategorie Mischfonds/flexibel ~ Depotgebihr 0,07%
Ursprungsland Luxemburg  Tilgungsgebihr 0,00%
Tranchenvolumen (06.11.2025) EUR 2,07 Mio.  Sonstige Ifd. Kosten (31.12.2024) 1,93%
Gesamt-Fondsvolumen (06.11.2025) EUR 771,80 Mio.  Transaktionskosten 0,1%
Auflagedatum 03.07.2023 |JAUSSehiitttingen

KESt-Meldefonds

Beginn des Geschéftsjahres
Nachhaltigkeitsfondsart
Fondsmanager

Thema

Ja  12.09.2025
01.07.

ausschittend

496
29

3%
6%
4%
2%
0%
2%

0.52 EUR

Gemischter Fonds

SR 1 2@ 4 5 6 7

2024

+9,36%

Mindestveranlagung EUR 100,00
Sparplan Nein
UCITS / OGAW Ja
Gewinnbeteiligung 0,00%

Umschichtgebuhr -

Structured Invest
8-10, rue Jean Monnet, 2180, Luxemburg
Luxemburg

https://www.structuredinvest.lu

Performance

Performance p.a.

Performance p.a. nach max. AGA
Sharpe Ratio

Volatilitat

Schlechtester Monat

Bester Monat

Maximaler Verlust

+0,36% +6,51% +2,72% +3,43%
- - - +3,43%
+0,36% +6,51% +2,72% +3,43%
0,51 2,56 0,16 0,19
4,44% 4,42% 7,68% 7,43%
= -0,58% -4,1% -4,1%

- +3,02% +3,02% +3,48%
-0,79% -1,31% -10,62% -10,73%

+17,45% - - +16,17%
+8,36% 2 2 +6,59%
+8,36% - - +6,59%
1,03 2 2 0,76
6,18% - - 6,03%
-4,1% -4,1% 2 -4,1%
+3,48% +3,48% - +3,48%
-10,73% 2 2 -10,73%

Osterreich,Deutschland, Luxemburg;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des onemarkets Global Multibrand
Selection Fund MD wurden durch die FMA bewilligt. Der onemarkets Global Multibrand Selection Fund MD kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in
Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: by a Member State, its local authorities, a non-Member State of the OECD such as the
United States, or of the Group of twenty (G20), Singapore or Hong Kong, or, accepted by the CSSF and specified in this Prospectus, or public international bodies
to which one or more Member State(s) belong.

Bei der Anlagestrategie des Teilfonds handelt es sich um eine flexible Asset Allocation Strategy, die durch einen Top-down-Ansatz umgesetzt wird. Damit werden
die interessantesten Anlagearten und geografischen Regionen und die giinstigsten Finanzinstrumente im Hinblick auf das mittel- bis langfristige Chance-Risiko-
Verhaltnis ermittelt. Des Weiteren ist die Anlagestrategie des Teilfonds hauptsachlich eine indirekte Anlagestrategie, die vom Anlageverwalter durch Anlagen in
Zielfonds umgesetzt wird.

Anlagearten Lander
Fonds 97.34% Weltweit 98.17%
Barmittel 1.83% Barmittel 1.83%
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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